MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ - FIOCRUZ RONDÔNIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - NÚCLEO DE SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA EXPERIMENTAL
EDITAL 001/2024/PGBIOEXP SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM

BIOLOGIA EXPERIMENTAL

Assunto: DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO A 1ª FASE DO EDITAL 001/2024/PGBIOEXP

A Comissão de Recursos do Processo Seletivo Remoto para o Mestrado do Programa de Pós-Graduação
em Biologia Experimental – PGBIOEXP, torna público os resultados dos recursos interpolados quanto à 1ª.
FASE – Análise dos Recursos sobre Inscrições, conforme Edital nº 001/2024/PGBIOEXP.

Inscrição Resultado Motivo

fioc-5233D0C17847 Indeferido Item 6.4.20 e Item 6.4.23 do Edital

nº 001/2024/PGBIOEXP

fioc-CA0FC708D636 Indeferido  Item 6.4.20 e Item 6.4.23 do Edital nº
001/2024/PGBIOEXP

COMISSÃO GERAL DE RECURSOS:

Christian Collins Kuehn (Presidente)

Nidiane Dantas Reis Prado (Titular)

Elis Paula de Almeida Batista (Titular)

		2024-02-23T12:48:35-0300

		2024-02-23T13:46:13-0300

		2024-02-23T14:27:55-0300